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Expedient 857/2023

ANUNCI

El Ple de l'Ajuntament, en sessió extraordinària celebrada el dia 27 d’octubre del 2023, va 
adoptar l'acord d'aprovació provisional de la modificació de les  Ordenances Fiscals per a 
l’exercici  2024.  El  BOPB  de  data  29  de  desembre  del  2023  s’ha  publicat  l’anunci  de 
l’aprovació definitiva, així com el text íntegre de les modificacions realitzades.

En l’esmentat anunci de l’aprovació definitiva s’han detectat dos errors que s’han de corregir:

ORDENANÇA GENERAL DE GESTIÓ, INSPECCIÓ I RECAPTACIÓ DELS INGRESSOS 
DE DRET PÚBLIC MUNICIPALS

- Allà on diu:  «20.- En l'article 40 s'ha millorat la redacció dels supòsits de responsabilitat 
subsidiària i s'ha afegit  el dels integrants de l'administració concursal i  els liquidadors de 
societats. Així mateix, s’ha suprimit l’apartat 6, per innecessari.», ha de dir «20.- En l'article 
33 s'ha millorat la redacció dels supòsits de responsabilitat subsidiària i s'ha afegit el dels 
integrants  de  l'administració  concursal  i  els  liquidadors  de  societats.  Així  mateix,  s’ha 
suprimit l’apartat 6, per innecessari.»

- Allà on diu: «21.- En l'article 45, al tractar la compensació,  s'ha millorat la redacció de 
l’article, afegint-se els supòsits de compensació d'ofici durant el termini d'ingrés en període 
voluntari.», ha de dir « 21.- En l'article 37, al tractar la compensació, s'ha millorat la redacció 
de  l’article,  afegint-se  els  supòsits  de  compensació  d'ofici  durant  el  termini  d'ingrés  en 
període voluntari.»

ORDENANÇA  REGULADORA  DE  LA  TAXA  PER  L’OCUPACIÓ  DE  TERRENYS  D’ÚS 
PÚBLIC AMB TAULES I CADIRES AMB FINALITAT LUCRATIVA (OOFF 15)

Allà on diu: “2.- En l’article 8, relatiu al període impositiu, s’ha eliminat l’apartat 4 , sobre la 
possible devolució de la taxa, i el seu contingut s’ha afegit a l’article 9, referit al règim de 
declaració i ingrés (apartat 6)”, ha de dir  “2.- En l’article 8, relatiu al període impositiu, s’ha 
eliminat l’apartat 2, sobre la possible devolució de la taxa, i el seu contingut s’ha afegit a 
l’article 9, referit al règim de declaració i ingrés (apartat 6)”.

A Castellterçol, en la data de la signatura electrònica del document.

Antonio Massot Mesquida

Alcalde de Castellterçol
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